dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa

00 oueHke

03/1022

14-1022

26/1120/100

26/1120/107

48/0922/1

26/1120/111

26/1120/114

57/0321/48

112-1022-1

112-1022-2

Iop. ULO0

3akKJjiloumBLuee

[OroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "KomnaHus

BEAKOH"

00O "KOPLIO-
BEAKOH"

000 "KOPLO-
BEAKOH"

000 "HOPLO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "KomnaHus

BEAKOH"

000 "KomnaHwus

BEAKOH"

CBepeHusn

MypbirmH Muxaunn Hukonaesuny

009926

06.07.2016

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

13.10.2022

25.10.2022

05.10.2022

28.10.2022

12.10.2022

30.11.2022

30.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

HeBmxnmoe nmyLLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

HeBnxnmoe nmyLLLeCcTBo

Heswxumoe nMyLiecTBso

OBr>xumoe nMyLiecTBso

HeBmxnmoe nmyLLecTso

HeBnm>xnmoe nmyLLecTeo

HeBmxnmoe nmyLLecTso

HeBm>xnmoe nmyLLLecTeo

HeBnxnmoe nmyLLLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



06-0722-1

26/1120/98

79-1122

79-1122

80/1122

85/1122

85/1122

104-1022

105-1022

26/1120/115

26/1120/124

30/1022/1

121/0922

51/1122

23/1020/235

23/1020/235

000 "KomnaHwus
BEAKOH"

000 "HOPLO-
BEAKOH"

000 "KomnaHus
BEAKOH"

000 "KomnaHus
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

00O "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "KomnaHus
BEAKOH"

000 "KomnaHwus
BEAKOH"

000 "HOPLO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

06.12.2022

10.10.2022

05.12.2022

05.12.2022

15.12.2022

25.11.2022

25.11.2022

16.11.2022

08.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

26.12.2022

30.11.2022

18.11.2022

07.10.2022

07.10.2022

OBv>XnMoe nmyuLecTtso

Heswxumoe nMyLiecTBso

HeBn>xnmoe nmyLecTBo,
OBNXXMMOE UMYLLLeCTBO

Heswxunmoe nMyLecTBo,
OBXNMOE UMYLLLeCTBO

HeBm>xnmoe nmyLLLeCcTBo

HeBnm>xnmoe nmyLecTso,
OBNXMMOE MMYLLLECTBO

HeBm>xXnmoe nmyLecTso,
OBUXMMOE UMYLLLEeCTBO

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBr>xumoe nMyLiecTBso

OBr>xumoe nMyLiecTeso

OB>XnMoe nmyuLecTso

OBMXKMMoe nmMyuLecTso

OBv>KnMoe nmyuLecTso

OBv>XK1Moe nmMyuLecTso

MpaBa TpeboBaHuns

MpaBa TpeboBaHuUs

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA



55/1221/11/A

94-1022

55-1122-1

55-1122-2

55-1122-3

55-1122-4

55-1122-5

23/1020/259

23/1020/259

23/1020/261

23/1020/261

23/1020/245/1

23/1020/245/1

26/1120/116

26/1120/96

49/1122

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «KomMmnaHus
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «KomnaHunsa
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

27.10.2022

07.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

21.10.2022

27.12.2022

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»x1umoe NMyLLecTso

HeaBum>xmmoe nMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

MNpaBa TpeboBaHuns

MpaBa TpeboBaHuUs

MpaBa TpeboBaHuUs

MNpaBa TpeboBaHUs

MpaBa TpeboBaHuUs

MpaBa TpeboBaHMs

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA



26/1120/109

26/1120/112

26/1120/105

26/1120/119

26/1120/82

48/1022

4242366

26/1120/101

157/0422/38

65-1022

157/0422/39

157/0422/40

79-1022

03-0922

3666941

21/0222/17

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «KomnaHunsa
BEAKOH»

000 «KomMmnaHus
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

12.12.2022

03.11.2022

25.11.2022

21.12.2022

21.12.2022

15.11.2022

14.10.2022

18.10.2022

17.10.2022

24.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

26.10.2022

24.10.2022

16.11.2022

20.11.2022

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»x1umoe NMyLLecTso

HeaBum>xmmoe nMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

HeaBu>X1umMmoe NMyLLEecTBO

HeaBum»xunmoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA 1
JIMKBMOALMOHHAasA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHAA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA



3749149

157/0422/50

44-122

26/1120/118

104-1222

26/1120/117

157/0422/66

157/0422/63

21/0222/2/A

38-0221-27

38-0221-23

38-0221-24

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «KomnaHusa
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLIO-
BEAKOH»

08.12.2022

21.11.2022

19.12.2022

13.12.2022

26.12.2022

12.12.2022

28.12.2022

26.12.2022

30.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»x1umoe NMyLLecTso

HeaBum>xmmoe nMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

HeaBu>X1umMmoe NMyLLEecTBO

HeaBum»xunmoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



