

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция					Сведения				
Фамилия, имя, отчество					Мурыгин Михаил Николаевич				
Номер в реестре членов РОО					009926				
Дата включения в реестр членов РОО					06.07.2016				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости					
03/1022	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	13.10.2022	Невижимое имущество	Рыночная					
14-1022	ООО "Компания ВЕАКОН"	25.10.2022	Движимое имущество	Рыночная					
26/1120/100	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	05.10.2022	Невижимое имущество	Рыночная					
26/1120/107	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	28.10.2022	Невижимое имущество	Рыночная					
48/0922/1	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	12.10.2022	Движимое имущество	Рыночная					
26/1120/111	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	30.11.2022	Невижимое имущество	Рыночная					
26/1120/114	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	30.11.2022	Невижимое имущество	Рыночная					
57/0321/48	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	03.11.2022	Невижимое имущество	Рыночная					
112-1022-1	ООО "Компания ВЕАКОН"	03.11.2022	Невижимое имущество	Рыночная					
112-1022-2	ООО "Компания ВЕАКОН"	03.11.2022	Невижимое имущество	Рыночная					

06-0722-1	ООО "Компания ВЕАКОН"	06.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
26/1120/98	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	10.10.2022	Невижимое имущество	Рыночная
79-1122	ООО "Компания ВЕАКОН"	05.12.2022	Невижимое имущество, движимое имущество	Рыночная
79-1122	ООО "Компания ВЕАКОН"	05.12.2022	Невижимое имущество, движимое имущество	Рыночная
80/1122	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	15.12.2022	Невижимое имущество	Рыночная
85/1122	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	25.11.2022	Невижимое имущество, движимое имущество	Рыночная
85/1122	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	25.11.2022	Невижимое имущество, движимое имущество	Рыночная
104-1022	ООО "Компания ВЕАКОН"	16.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
105-1022	ООО "Компания ВЕАКОН"	08.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
26/1120/115	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	29.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
26/1120/124	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	29.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
30/1022/1	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	26.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
121/0922	ООО "ЮРЦО-ВЕАКОН"	30.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
51/1122	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
23/1020/235	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	07.10.2022	Права требования	Рыночная
23/1020/235	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	07.10.2022	Права требования	Рыночная

55/1221/11/А	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	27.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
94-1022	ООО «Компания ВЕАКОН»	07.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
55-1122-1	ООО «Компания ВЕАКОН»	23.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
55-1122-2	ООО «Компания ВЕАКОН»	23.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
55-1122-3	ООО «Компания ВЕАКОН»	23.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
55-1122-4	ООО «Компания ВЕАКОН»	23.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
55-1122-5	ООО «Компания ВЕАКОН»	23.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
23/1020/259	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	05.12.2022	Права требования	Рыночная
23/1020/259	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	05.12.2022	Права требования	Рыночная
23/1020/261	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	09.12.2022	Права требования	Рыночная
23/1020/261	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	09.12.2022	Права требования	Рыночная
23/1020/245/И	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	09.12.2022	Права требования	Рыночная
23/1020/245/И	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	09.12.2022	Права требования	Рыночная
26/1120/116	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	12.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
26/1120/96	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	21.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
49/1122	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	27.12.2022	Движимое имущество	Рыночная

26/1120/109	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	12.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
26/1120/112	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	03.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
26/1120/105	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	25.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
26/1120/119	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	21.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
26/1120/82	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	21.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
48/1022	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	15.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
4242366	ООО «Компания ВЕАКОН»	14.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
26/1120/101	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	18.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
157/0422/38	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	17.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
65-1022	ООО «Компания ВЕАКОН»	24.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
157/0422/39	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	06.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
157/0422/40	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	07.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
79-1022	ООО «Компания ВЕАКОН»	26.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
03-0922	ООО «Компания ВЕАКОН»	24.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
3666941	ООО «Компания ВЕАКОН»	16.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
21/0222/17	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	20.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

3749149	ООО «Компания ВЕАКОН»	08.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
157/0422/50	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	21.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
44-122	ООО «Компания ВЕАКОН»	19.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
26/1120/118	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	13.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
104-1222	ООО «Компания ВЕАКОН»	26.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
26/1120/117	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	12.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
157/0422/66	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	28.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
157/0422/63	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	26.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
21/0222/2/А	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	30.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
38-0221-27	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	27.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
38-0221-23	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	27.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
38-0221-24	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	27.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная